PAGE

                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

                ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24 января 2018 года № 27/3- р.С.

	О передаче части полномочий по подготовке проектов документов и расчетов, необходимых для составления проекта бюджета, исполнения бюджета, формирования бюджетной отчетности об исполнении бюджета муниципального образования  Кувайский сельсовет Новосергиевского района и полномочий по ведению бюджетного учета и формированию бюджетной отчетности администрации муниципального образования Новосергиевский район

                 В целях оптимизации расходов на содержание органов местного самоуправления, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом  муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района, Совет депутатов Р Е Ш И Л:
          1. Администрации Кувайского сельсовета Новосергиевского района передать администрации муниципального образования Новосергиевский район часть полномочий по подготовке проектов документов и расчетов, необходимых для составления проекта бюджета, исполнения бюджета, формирования бюджетной отчетности об исполнении бюджета муниципального образования  Кувайский сельсовет Новосергиевского района и полномочий по ведению бюджетного учета и формированию бюджетной отчетности.
          2. Администрации муниципального образования Кувайский сельсовет заключить соглашение с администрацией муниципального образования Новосергиевский район о передаче части полномочий согласно пункту 1 данного решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Кувайский сельсовет Евстратьева В.Н.

4. Решение вступает  в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
Глава муниципального образования

Кувайский сельсовет                                                                В.Н. Евстратьев

Разослано:  администрации района,  прокурору района, в дело.